-14772 -14782
チ
ュ
ー
ブ
･
継
手

 ホース接続用ソケット
Order
注文例
型式
QNPFC3
FLUID  COUPLERS −VALVE  TYPE / HIGH  FLOWRATE  VALVE  TYPE / HIGH  PRESSURE  VALVE  TYPE−
流体用カプラー
−バルブタイプ/大流量バルブタイプ/高圧バルブタイプ−
 CADデータフォルダ名：53_Fittings
Qバルブタイプ
 プラグ
Qバルブタイプ
 ソケット
Q210高圧バルブタイプ
 プラグ
Q210高圧バルブタイプ
 ソケット
Q350高圧バルブタイプ
 プラグ
Q350高圧バルブタイプ
 ソケット
Order
注文例
型式
QBPFC3
M材　質 特殊炭素鋼　S表面処理 三価クロメート
QBPHT
A
LH
Rc（PT）
M材　質 特殊炭素鋼　S表面処理 三価クロメート
QBSHT
L
D2D1
H
Rc（PT）
L 1
L
B
Rc（PT）
（二面幅）
Type
M材質スタンダードタイプ 大流量タイプ
QBPFC QBPFCH 真鍮
QBPFS QBPFSH SUS304
P D
B L
Rc（PT）
（二面幅）
Type
M材質スタンダードタイプ 大流量タイプ
QBSFC QBSFCH 真鍮
QBSFS QBSFSH SUS304
QBSHTP
D
L
H
E
Rc（PT）
M材　質 特殊炭素鋼　S表面処理 無電解ニッケルメッキ
QBPHTP
L
Rc（PT）
H
A
E
M材　質 特殊炭素鋼　S表面処理 無電解ニッケルメッキ
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
プラグ・ソケットの組合せについては、P.1470をご覧ください。 プラグ・ソケットの組合せについては、P.1470をご覧ください。
QNPFC （真鍮）
QNPFS （SUS304）
D
L 1
L 2
L
Rc（PT）
d
QNSFC （真鍮）
QNSFS （SUS304）
L1
AD
L
Rc（PT）
d
QNPMC （真鍮）
QNPMS （SUS304）
D
L2